Contratar la adquisición de Elementos de Protección Personal -EPP- para los trabajadores de 
la Sociedad de Activos Especiales, de acuerdo con las necesidades establecidas en la matriz 
de elementos de protección personal por cargos. 

Valor del Contrato: 
NOVENTA Y OCHO MILLONES DIECIOCHO MIL PESOS M/cte ($98.018.000) IVA incluido 
y los impuestos a que haya lugar. 

Adición: 

Modificación No. 1: Adición de SESENTA MILLONES DIECIOCHO MIL PESOS M/CTE ($ 
60.018.000). El nuevo valor total del contrato asciende a la suma de NOVENTA Y OCHO 
MILLONES DIECIOCHO MIL PESOS ($ 98.018.000) M/CTE IVA incluido y los impuestos a 
que haya lugar. 

Plazo: 

Veintiún (21) meses. 

Prórrogas: 

Modificación No 1. Prórroga es de doce (12) meses, contados a partir del 30 de diciembre 
de 2020 y hasta el 31 de diciembre de 2021, para un plazo de ejecución total de veintiún (21)